
Protokół

z posiedzenia Komisji Konkursowej 

I Powiatowego Konkursu Muzycznego „Żołnierskie nuty” 

Na  I  Powiatowy  Konkurs  Muzyczny  „Żołnierskie  nuty”  organizowany
przez  Szkołę  Podstawową  im.  Ks.  J.  Dąbrowskiego  w  Żółtańcach  
we współpracy z Dowódcą 19. batalionu zmechanizowanego w Chełmie pod
Patronatem Honorowym Starosty Powiatowego Chełm i Wójta Gminy Chełm
oraz pod Patronatem Medialnym Radia Bon Ton, Super Tygodnia Chełmskiego
i  Nowego Tygodnia,  wpłynęło  31 zgłoszeń  ze  szkół  podstawowych powiatu
chełmskiego.

Po przesłuchaniu nagrań prezentacji uczestników w dniu 14 maja 2021
roku, komisja w składzie: 

1.  Krzysztof  Weresiński (przewodniczący) –  dyrygent  Chóru  Partychóra
Ensemble, kompozytor, multiinstrumentalista;

2. Beata Litwin – Kierownik Klubu Wojskowego w Chełmie, instrumentalistka,
wokalistka zespołu „Face to face”;

3.  Mirosław  Majewski –  aktor  ze  specjalnością  muzyczno-estradową,
pracownik Młodzieżowego Dom Kultury w Chełmie, aktor Teatru Kameralnego
w Lublinie;

wyłoniła laureatów w każdej kategorii wiekowej i przyznała nagrodę Grand Prix
oraz  wyróżnienia  uwzględniając  dobór  repertuaru,  wrażliwość  muzyczną,
poprawność  intonacyjną,  interpretację  piosenki,  oryginalność  wykonania
i ogólny wyraz artystyczny.

Kategoria Klasy I-III

I nagroda: Oliwier Bożek – SP. w Wierzbicy

II nagroda: Aleksandra Kaszczuk – SP. nr 1 w Chełmie

III nagroda: Alicja Krzeszczyk – SP. w Sawinie

Wyróżnienie: Wiktoria Olszewska – SP. w Żółtańcach

Kategoria Klasy IV-V

I nagroda: Kornelia Bulicz – SP. w Wólce Petryłowskiej

II nagroda: Nikola Krasnowska  - SP. w Białopolu

III nagroda: Natalia Kozak – SP. w Stołpiu

Wyróżnienie: Blanka Pudło – SP. nr 8 w Chełmie

Wyróżnienie specjalne za wrażliwość muzyczną: Patryk Popek – SP. nr 1 w 
Chełmie 



Kategoria Klasy VI-VIII

I nagroda: Maja Kowalczyk – SP.  w Stołpiu

II nagroda: Katarzyna Kołtun – SP. w Kamieniu

III nagroda: Julia Michalska – SP. nr 8 w Chełmie

Wyróżnienie: Oliwia Bebko – SP. w Wólce Petrykowskiej

   Martyna Pajer – SP. w Strupinie Dużym

   Amelia Staniak – SP. w Wierzbicy

   Agnieszka Gradzińska – SP. w Żółtańcach

Nagroda Grand Prix:  Krzysztof Gągoł – SP. w Kamieniu

Uroczyste  wręczenie  nagród oraz dyplomów laureatom i  wyróżnionym
odbędzie  się  1.06.2021 r.  w Klubie  Wojskowym przy ulicy  Lubelskiej  139  
w  Chełmie.  O godzinie  uroczystości  uczestnicy  zostaną  poinformowani  
w  późniejszym  terminie,  ponieważ  jest  ona  uwarunkowana  zmianami  
w obostrzeniach związanymi z sytuacją epidemiologiczną w kraju. 

Wszystkim serdecznie dziękujemy za udział i zaangażowanie 

oraz gratulujemy talentów.

Zapraszamy za rok!

Chełm, 14.05.2021 r.


